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Puheenjohtajan terveiset  
 
Viime vuosikokouksen tiimoilta yhdistyksen hallituksella on taas osittain uudistunut kokoonpano 
ja työnjako: Susanna Anglé ja Sari Stenholm edistävät lihavuustutkimusta jatkossa muita 
reittejä; heille iso kiitos yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä! Uusia taitoja ja näkemyksiä 
hallitukseen tuovat Hanna Konttinen ja Päivi Mäki, jotka eivät saaneetkaan pehmeää laskua 
hallitustehtäviin: Hanna toimii varainhoitajana ja Päivi sihteerinä. Eriika toimii jäsenvastaavana 
ja allekirjoittanut puheenjohtajana. Kirsi ja Patrik sentään pysyivät pesteissään 
varapuheenjohtajana ja nettivastaavana. Toivottavasti tällä kokoonpanolla palvelemme 
yhdistyksen jäsenten, eli teidän kaikkien, tarpeita entistäkin paremmin! 
 
Tärkein hallituksen tehtävä on yhdistyksen toiminnan jatkuva kehittäminen. Siinä tarvitsemme 
kuitenkin teidän apuanne! Kutsummekin teitä tuonnempana tässä jäsenkirjeessä osallistumaan 
yhdistyksen syysseminaariin, lähettämään sinne abstrakteja omasta työstänne, ja ehdottamaan 
hyvää hanketta tai asiaa painonhallintapalkinnon saajaksi. Syysseminaari (16.-17.11. Pirkkalan 
Kivirannassa) järjestetään ensimmäistä kertaa kaksipäiväisenä, minkä toivomme luovan entistä 
paremman mahdollisuuden jäsenille tutustua toisiinsa ja verkostoitua sekä tieteellisesti että 
illalla saunan, syömisen ja seurustelun merkeissä. Tässä jäsenkirjeessä on myös tuoreita 
uutisia Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen koordinoimasta lihavuuden ehkäisyohjelmasta, 
jonka tavoitteet ovat kunnianhimoiset. Lisäksi avaamme uuden juttusarjan, jonka 
ensimmäisessä osassa varapuhiksemme Kirsi kertoo omasta näkökulmastaan 
lihavuustutkimukseen. Kerrotko Sinä omasta näkökulmastasi seuraavassa jäsenkirjeessä? 
Heitä sihteeriä sähköpostiviestillä, jos voisit ajatella kertovasi. Annathan tärkeän panoksesi 
myös vastaamalla jäsenkyselyyn, joka lähetettiin teille vähän aikaa sitten! 
 
Myös kattojärjestömme ovat kehittäneet toimintojaan edelleen: EASO on yhdistänyt voimansa 
WHO:n Euroopan aluetoimiston kanssa, yhteisinä tavoitteinaan mm. yhteisten seminaarien, 
lausuntojen ja tutkimusjulkaisujen tuottaminen, tieteellinen vaihto sekä tärkeiden 
eurooppalaisten projektien tukeminen. IASO puolestaan on avannut nettisivuilleen portaalin 
(http://www.iaso.org/resources/obesity-data-portal/), josta löytyy monipuolista tietoa lihavuuden 
yleisyydestä karttojen, kuvioiden ja taulukoiden muodossa. 
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Vielä muutama sananen omasta sydämenasiastani, lasten lihavuudesta. Lasten lihavuuden 
Käypä Hoito –suosituksen päivitys julkaistiin kesäkuun alussa. Siinä korostetaan, että sekä 
lasten lihavuuden ehkäisy että hoito perustuvat elintapamuutoksiin, joiden tekemiseen on 
tärkeää saada mukaan koko perhe. Euroopan lihavuuskongressissa (toukokuussa Lyonissa) 
lasten lihavuuteen liittyvässä ohjelmassa olikin paljon aiheita perheen kohtaamisesta ja 
perhelähtöisestä, yksilöllisestä ohjaamisesta. Lasten kasvu-, ravitsemus- ja lihavuustutkimuksen 
saralle ilmaantui keväällä toinenkin varteenotettava kokous, kun Pariisissa järjestettiin 
(maaliskuussa) ensimmäinen ”International Conference on Nutrition & Growth”. Tässä 
kokouksessa ainakin itselleni virkistävää ja ajatuksia herättävää oli, että ohjelmassa olivat 
ravitsemustilan molemmat ääripäät. 
 
Tunnelmallista syksyn alkua ja tapaamisiin syysseminaarissa! 
Susanna 
 

Yhdistyksen syysseminaari, väitöskirjakilpailu, 
painonhallintapalkinto ja laihdutuslimbo 
 
Suomen Lihavuustutkijat ry:n syysseminaari järjestetään 16–17.11.2012 Kivirannan kokous- ja 
juhlakeskuksessa Pyhäjärven rannalla. Osoite: Kivirannantie 5, 33960 PIRKKALA 
(www.kiviranta.eu) 
 
Syysseminaarin teemana on "Light as a feather, heavy as a stone – weighty ideas about obesity 
research". Seminaari on maksuton ja tarkoitettu vain Suomen lihavuustutkijat ry:n jäsenille.  
 
Sitovat ilmoittautumiset 19.10.2012 mennessä osoitteessa www.suomenlihavuustutkijat.fi 
olevasta linkistä. Seminaarissa on tilaa ja erityisesti majoituspaikkoja rajallinen määrä, joten 
ilmoittauduthan ajoissa! 
 
PS. Mikäli et pääsekään paikalle, ilmoitathan ystävällisesti asiasta yhdistyksen sihteerille 
sähköpostiosoitteeseen paivi.maki@thl.fi, niin vältymme turhilta tarjoiluvarauksilta ja voimme 
antaa paikkasi seuraavalle! 
 
Syysseminaarissa kaikilla jäsenillä on mahdollisuus esitellä omia tutkimushankkeitaan. Lähetä 
englannin- tai suomenkielinen abstrakti sähköpostitse yhdistyksen sihteerille viimeistään 
19.10.2012 
 
Syysseminaarin yhteydessä järjestetään Suomen Lihavuustutkijat ry:n väitöskirjakilpailu, johon 
voivat osallistua vuoden 2012 aikana (tai v. 2011 syysseminaarissa pidetyn väitöskirjakilpailun 
jälkeen) lihavuusaiheesta väitelleet tai väittelevät Suomen Lihavuustutkijat ry:n jäsenet.  
 
Finalistiesitykset (noin 10 min esitys +5 min keskustelua) valitaan lähetettyjen abstraktien 
perusteella. Paras väitöskirjaesitys palkitaan 600 euron apurahalla. Pyydämme lähettämään 
englannin- tai suomenkielisen abstraktin sähköpostitse yhdistyksen sihteerille viimeistään 
19.10.2012. 
 
Seminaarissa jaetaan myös Suomen Lihavuustutkijat ry:n myöntämät vuoden 2012 
painonhallintapalkinto ja laihdutuslimbo. Painonhallintapalkinto myönnetään painonhallintaa 
edistävästä toiminnasta, joka perustuu tutkittuun tietoon lihavuuden ehkäisystä tai hoidosta ja 
tavoittaa suuren joukon suomalaisia. Laihdutuslimbo-antipalkinto voidaan myöntää tuotteelle, 
johon liitettyjä väittämiä ja tehoa ei ole tieteellisesti vahvistettu tai jonka laihduttava vaikutus on 
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nykytietämyksellä mahdoton. Lisäperusteena on tuotteen markkinoiminen näennäistieteellisin 
perustein. Huom! Laihdutuslimbo-antipalkinto voidaan myöntää myös toimenpiteelle tai 
päätökselle, jolla on ei-toivottavia vaikutuksia painonhallintaan. 
  
Ehdotuksia palkintojen saajiksi voi lähettää sähköpostitse yhdistyksen sihteerille 19.10.2012 
mennessä. 
 
Syysseminaarin ohjelma: 

 
LIGHT AS A FEATHER, HEAVY AS A STONE – WEIGHTY IDEA S ABOUT OBESITY 
RESEARCH 

 
Friday 

  

12:00-13:00  Lunch 
13:00-15:00  Session I  

10 min  Opening words, Susanna Kautiainen 
30 min +  

discussion 
 New Nordic Recommendations for Nutrition and Physical activity – has 

obesity been taken into account?  Mikael Fogelholm 
30 min +  

discussion 
 Eating and weight management  

Which evidence is still lacking? Patrik Borg 
30 min +  

discussion 
 Best practice guidelines for obesity treatment – where are we today? 

Kirsi Pietiläinen 
15:00-15:30  Coffee & Tea 
15:30-17:30  Session II  

30 min +  
discussion 

 Research collaborations in Obesity research, Thorkild Sørensen 

30 min +  
discussion 

 DPS - An example of a Finnish study with wide research collaboration, Matti 
Uusitupa 

30 min +  
discussion 

 Kolmekymmentä vuotta lihavuuden hoitoa Suomessa - sokeassa pisteessä 
kajastaa valoa, Pertti Mustajoki 

18:00 – 19:00  Dinner 
19:00 – 22:00  Sauna, Supper & Socializing 

   
Saturday    

8:00 – 9:00  Breakfast 
9:00-11:30  Session III  

á 15 min  Oral presentations, to be selected from abstracts. All members of the FASO 
are welcome to submit a scientific abstract for this session. Abstracts by 
students defending their PhD in 2012, can be selected as candidates for the 
FASO PhD Award 2012. 

30 min  FASO Award ceremony, presentation by an award winner 
15 min  FASO PhD Award 2012 ceremony 

11:30-12:30  Lunch 
12:30-14:00  Session IV  

40 min +  
discussion 

 EASO initiative: From biology to society - what message can obesity research 
deliver to policy makers?  
Aila Rissanen and Thorkild Sørensen 

30 min +  
discussion 

 Obesity prevention strategy of the National Institute for Health and Welfare, 
Finland, Tiina Laatikainen 

14:00 -   Closing remarks, Susanna Kautiainen 
Coffee &Tea 

 
* Muutokset ohjelmassa ovat mahdollisia. 
 
Lämpimästi tervetuloa!
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Jäsenkysely 2012 
 
Lähetimme yhdistyksen jäsenille viime viikolla jäsenkyselyn. Tavoitteenamme on kehittää 
yhdistyksen toimintaa mahdollisimman hyvin jäsenistöä ja yhdistyksen tavoitteita palvelevaksi. 
Tämän tavoitteen saavuttamiseksi teidän kaikkien mielipiteillä on merkitystä. Toivomme, että 
innostut vastaamaan ja vaikuttamaan. Vastausaikaa on kaksi viikkoa (vastaathan 12.10 
mennessä). Kyselyn tuloksia on tarkoitus käydä läpi syyskokouksessa ja niistä myös 
tiedotetaan tulevissa jäsenkirjeissä. 
 

Minun näkökulmani lihavuustutkimukseen 
Kirsi Virtanen 
 
Toimin akatemiatutkijana Turun PET-keskuksessa. Mielenkiintoni lihavuustutkimukseen heräsi 
heti lääketieteen opintojen jälkeen, jolloin löysin itseni Turun yliopiston farmakologialta 
eläintalleilta tekemässä insuliiniclamppejä lihaville Zucker-rotille. Sokeri- ja rasva-
aineenvaihdunta tuntui haastavalta ja vaikealtakin kokonaisuudelta alkuun, mutta hiljalleen se 
alkoi hahmottua. Sen myötä luonnollisesti mielenkiintokin kasvoi entisestään ja kaikki ne 
monimutkaiset aineenvaihdunnan verkostot, jotka päivittäisessä aineenvaihdunnassamme 
vaikuttavat, ovat edelleen tutkimuksissani mielenkiintoa ylläpitävä voima.  
 
Päämielenkiintoni on kohdistunut rasvakudoksen toimintaan ja osallisuuteen 
aineenvaihdunnassa. Eläintöiden parista siirryin tutkimaan ihmisiä ja PET-menetelmä tarjosi 
aineenvaihdunnan tutkimiseen oivan välineen. Miksi juuri PET-menetelmä, luulisi sitä muitakin 
menetelmiä rasvakudoksen tutkimiseen olevan? Suurin syy tämän menetelmän valintaan oli 
halu päästä käsiksi vatsaontelon sisäisen rasvan aineenvaihdunnan tutkimiseen. Väitöskirjani 
”Insulin-Stimulated Glucose Uptake in Adipose Tissue – Positron Emission Tomography Studies 
in Obesity and Type 2 Diabetes” valmistuikin tätä nimenomaista menetelmää käyttäen v. 2003. 
Olin onnekas ja sain vastaväittäjäkseni professori Björntorpin – oli suuri kunnia tavata ”grand 
old man of obesity research”.   
 
Post doc-vuoteni ”vietin” kotona pikkuprinsessan kanssa. Sen jälkeen perehdyin 
aivotutkimukseen ja erilaisiin lääketutkimuksiin uskoen näiden palvelevan myös 
lihavuustutkimuksen osaamista. Näkökulmani lihavuustutkimukseen on lähinnä biologis-
fysiologinen. Uskon, että elimistön aineenvaihdunnalla on jatkuva tarve tasapainoon, ja tätä 
tasapainoa lihavuus ja siihen liittyvät aineenvaihduntahäiriöt vakavasti häiritsevät.  
 
Ihmisen ruskean rasvan tutkimus on tuonut uutta innostavaa näkökulmaa tekemääni 
lihavuustutkimukseen. Vaikka ruskea rasva on jokseenkin pieni kudos koko kehon tasolla, on 
sen aineenvaihdunnan muutos stimulaation, esim. kylmän aikana niin valtava, että tämän 
kudoksen osuutta aineenvaihdunnan verkostossa ei voi ohittaa. Ruskean rasvan toiminnan 
tutkimus on tällä hetkellä prioriteettilistassani ykkösenä ja uskon lähivuosien tuovan tämän 
kudoksen toiminnan ymmärrykseen lisätietoa. Lihavuudessa ruskean rasvan toiminta on 
hiipunut, mutta kun opimme tuntemaan ruskean rasvan toimintaa paremmin, voimme saada 
tästä myös yhden lisävälineen lihavuuden ja etenkin painonpudotuksen jälkeisen tilan hoitoon.  
 
Uudet asiat ja löydökset ovat innostavia ja auttavat suunnittelemaan tutkimusta eteenpäin. 
Tutkittavien ja potilaiden kohtaaminen tutkimustyön ohessa on myös palkitsevaa – ne 
käytännön vaikeudet, joita potilaat kohtaavat arkielämässään painonhallinnan kanssa ovat 
innoittajina uusille tutkimusideoille. Tutkimuspotilaat ovat hyvin usein myös innostuneita 
tutkimusaiheesta ja löydöksistä, he kyselevät paljon ja tämä luonnollisesti ylläpitää vahvasti 
motivaatiota tämän tutkimusalan piirissä.     
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Kansallinen lihavuusohjelma  
 
Terveyden ja hyvinvoinnin laitos (THL) käynnisti vuonna 2011 uuden strategiansa mukaisen 
työn väestön lihomiskehityksen pysäyttämiseksi ja kääntämiseksi laskuun. Tavoitteen 
toteuttamiseksi THL:ssa valmistellaan kansallista lihavuusohjelmaa, jonka toteuttamiseen ja 
onnistumiseen tarvitaan laajaa yhteiskunnallista vaikuttamista ja yhteistyötä. Lihavuusohjelmaa 
on valmistellut THL:n työryhmä, ja työn aikana on haastateltu useita asiantuntijoita ja 
lihavuusalan tutkijoita. THL:n työryhmään kuuluvat lihavuustutkijoiden hallituksen puheenjohtaja 
Susanna ja sihteeri Päivi.  

Ohjelman viimeistelyä, toimeenpanoa ja seurantaa varten asetetaan kansallinen 
asiantuntijaryhmä.  
 
Yhteistyön käynnistämiseksi ja ohjelman esittelemiseksi järjestetään 26.10.2012 seminaari: 
Lihavuus laskuun – Hyvinvointia ravinnosta ja liiku nnasta . Lisätietoja seminaarista ja 
ilmoittautuminen: www.thl.fi/tapahtumat 

 

Kansainvälinen kongressikalenteri* 

 
2012 

10.-13.10. Cardiometabolic Health Congress, Boston, USA. 
http://www.cardiometabolichealth.org/ 
 
10.-13.10. Canadian Diabetes Association / Canadian Society of Endocrinology and Metabolism 
Annual Professional Conference and Annual Meeting, Vancouver, Canada. 
http://www.diabetes.ca/for-professionals/conference/2012-conference/ 
 
12.-14.10. 10th Stock Conference: Harnessing the Beneficial Properties of Adipogenic Microbes 
for Improving Human Health, Prague, Czech Republic. http://www.iaso.org/events/stock-
conferences/10th-stock-conference-2012/ 
 
18.-20.10. Australia & New Zealand Obesity Society Annual Scientific Meeting, Auckland, New 
Zealand. http://www.anzos2012.com/ 
 
23.-25.10. Metabolic Disease Drug Development Summit, Boston, USA. 
http://metabolicdisease-drugdev.com/ 
 
24.-28.10. 62nd Annual Obesity Conference, Orlando, USA. http://www.asbp.org/ 
 
24.-26.10. Childhood & Adolescent Obesity 2012, Halifax, Nova Scotia, Canada. 
http://www.interprofessional.ubc.ca/Obesity/ 
 
2.-4.11. 11th Stock Conference: Brown Adipose Tissue - a human anti-obesity tissue, Montreal, 
Canada. http://www.iaso.org/events/stock-conferences/11th-stock-conference-2012/ 
 
8.-11.11 Controversies to Consensus in Diabetes, Obesity & Hypertension (CODHy), Barcelo-
na, Spain. http://www.codhy.com/2012/Default.aspx 
 
9.11. The 15th Annual International Symposium of the Laval University Obesity Research Chair, 
Auberge St-Antoine, Québec. http://obesity.ulaval.ca/ 
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6.-9.12. World Congress of Clinical Lipidology, Budapest, Hungary. http://www.clinical-
lipidology.com/ 
 
2013 
 
27.1-1.1. Keystone symposium: Adipose Tissue Biology, Keystone, Colorado, USA 
 
27.2.-2.3. International Conference on Advanced Technologies & Treatments for Diabetes, Par-
is, France. http://www2.kenes.com/attd/Pages/home.aspx 
 
17-22.3. Keystone symposium: Neuronal Control of Appetite, Metabolism and Weight, Banff, 
Alberta, Canada 
 
20.-23.3. Annual Meeting & Scientific Sessions of the Society of Behavioral Medicine (SBM), 
San Francisco, USA. http://www.sbm.org/meetings/2013 
 
18.-20.4. 5th International Congress on Prediabetes & the Metabolic Syndrome, Vienna, Aus-
tria. http://www2.kenes.com/prediabetes/pages/home.aspx 
 
27.4.-1.5. European Congress of Endocrinology, Copenhagen, Denmark. 
http://www.ece2013.org/ 
 
12.-15.5. 20th European Congress on Obesity, Liverpool, UK. http://www.easo.org/eco2013 
 
22.-25.5. Annual Meeting of the International Society for Behavioral Nutrition and Physical Activ-
ity, Ghent, Belgium. http://www.isbnpa2013.org/ 
 
2014 
 
17.-20.3. 12th International Congress on Obesity (ICO), Kuala Lumpur, Malaysia. 
http://www.iaso.org/events/ico/ico-2014/ 
 
* Lisää kongresseja ja kokouksia (esim. Björntorp-symposium, Prevention Task Force, 
Management Task Force) mm. kattojärjestöjemme EASO:n (www.easo.org/conferences/) ja 
IASO:n (www.iaso.org/events/) nettisivuilla.  
 
 
Väitöksiä 
  

10.2.2012 PsM Riina Kokkonen:  Mittarissa lapsen keho ja vanhemmuus – tervettä lasta sekä 
’hyvää ’ ja ’huonoa’ vanhemmuutta koskevia tulkintoja nyky-Suomessa. Itä-Suomen 
yliopisto, Filosofinen tdk, Psykologia. 

17.2.2012  VTM Hanna Konttinen: Dietary habits and obesity: the role of emotional and cogni-
tive factors. Helsingin yliopisto, Valtiotieteellinen tdk, Sosiaalipsykologia. 

13.4.2012 TtM Minna Similä:  Glycemic Index in Epidemiologic Study of Type 2 Diabetes 
(Glykeeminen indeksi tyypin 2 diabeteksen epidemiologisessa tutkimuksessa). 
Helsingin yliopisto, Lääketieteellinen tdk, Hjelt-instituutti.  
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13.4.2012 ETM Aila Ahola : Psychological determinants and self care in patients with type 1 

diabetes. Helsingin yliopisto, Lääketieteellinen tdk, kliininen laitos. 
 

18.5.2012 LL Hanna Pohjantähti-Maaroos:  Markers of subclinical atherosclerosis in meta-
bolic syndrome and erectile dysfunction - arterial elasticity, oxidized LDL, fibrinogen 
and resting heart rate (Varhaisen valtimotaudin merkit metabolista oireyhtymää ja 
erektiohäiriötä sairastavilla – valtimoiden elastisuus, hapettunut LDL, fibrinogeeni ja 
leposyke). Itä-Suomen yliopisto, Terveystieteiden tdk, Sisätaudit ja kardiologia.   

 
8.6.2012 LL Noora Mattson : Metabolic syndrome in young adults – prevalence, childhood 

predictors and association with subclinical atherosclerosis (Metabolinen oireyhtymä 
nuorilla aikuisilla – esiintyvyys, lapsuusiän ennustekijät ja yhteys varhaisiin 
valtimomuutoksiin). Turun yliopisto, Lääketieteellinen tdk, Sisätautioppi sekä 
Kliininen fysiologia ja isotooppilääketiede. 

 
9.6.2012 LL Markku Vänttinen:  Single Nucleotide Polymorphisms in the Peroxisome 

Proliferator-Activated Receptor Genes and Insulin Sensitivity (Yhden emäksen 
monimuotoisuus peroksisomiproliferaattoreilla aktivoituvien reseptorien geeneissä 
ja insuliiniherkkyys). Itä-Suomen yliopisto, Terveystieteiden tdk, Lääketiede. 

 
28.6.2012 FM Tuulia Tynkkynen : 1H NMR analysis of serum lipids (Veren rasvojen 

analysointi 1H NMR -spektroskopian avulla). Itä-Suomen yliopisto, 
Luonnontieteiden ja metsätieteiden tdk, Biotieteellinen kemia.   

 
24.8.2012 M.Sc. Jagadish Vangipurapu : Liver insulin resistance and hyperglycemia: genetic 

determinants and association with cardiovascular risk factors (Maksan 
insuliiniresistenssi ja hyperglykemia: altistegeenit ja vaikutus sydänsairauksien 
vaaratekijöihin). Itä-Suomen yliopisto, Terveystieteiden tdk, Sisätaudit. 

 
7.9.2012  M.Sc. (Tech.) Paulina Skrobuk:  Glucose and lipid metabolism in human skeletal 

muscle. Helsingin yliopisto, lääketieteellinen tdk, kliininen laitos. 
 
 
Onnittelut väitelleille! 
 
 
 
 
Myönnetyt matka-apurahat ja tietoa matka-apurahojen  hakemisesta  
 
Hallitus on päättänyt myöntää vuonna 2012 haettavaksi viisi 600€ matka-apurahaa (yhteensä 
3000 €). Koska vuonna 2011 matka-apurahaa jäi jakamatta, tänä vuonna matka-apurahaa on 
myönnetty tähän mennessä 8 henkilölle. Matka-apurahaa ovat saaneet Liisa Ailanen, Lotta 
Stenman, Laura Vähätalo, Tarja Kinnunen, Roun Abdellah, Inna Lisko, Aino-Maija Eloranta ja 
Hanna Lagström. 
 
Matka-apurahoja voi hakea jatkuvasti. Anomukseen tulee liittää mukaan kongressiin lähetetty 
tai suunnitteilla oleva abstrakti ja selvitys muusta rahoituksesta. Vapaa-muotoinen apuraha-
anomus lähetetään lihavuustutkijoiden sihteerille (yhteystiedot tiedotteen yläosassa). Matka-
apurahoista päätetään hallituksen kokouksissa. Myönnetyistä apurahoista ilmoitetaan henkilö- 
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kohtaisesti. Apuraha maksetaan saajan tilille, kun hän toimittaa tiedon abstraktin 
hyväksymisestä kongressiin yhdistyksen sihteerille. Matka-apurahan saajan on toimitettava 
matkakertomus kustannusselvityksineen lihavuustutkijoiden hallitukselle kuukauden kuluessa 
matkan jälkeen.  
 
Matkakertomus koostuu kahdesta osasta: noin yhden A4-arkin mittainen kongressimatkan 
kuvaus, joka laitetaan yhdistyksen nettisivuille; sekä erillinen selvitys matkakuluista ja niiden 
rahoittamisesta alkuperäisine kuitteineen. 
 
 
Ovatko yhteystietosi muuttuneet? 
 
Jos yhteystietosi muuttuvat (katuosoite tai sähköposti), ilmoitathan siitä yhdistyksen sihteerille 
(yhteystiedot tiedotteen yläosassa). Erityisen tärkeää on pitää ajan tasalla sähköpostiosoitteesi, 
koska kaikki yhdistyksen jäsentiedotus tapahtuu nykyään sähköpostitse ja/tai nettisivujen 
välityksellä. 
 
Yhdistyksemme uudistetuilla nettisivuilla (www.suomenlihavuustutkijat.fi) on lista yhdistyksen 
asiantuntijoista. Tarkistathan, pitävätkö omat tietosi paikkansa . Mahdolliset päivitykset ja 
uudet asiantuntijatiedot pyydetään toimittamaan osoitteeseen patrik.borg@hula.fi. 
 
 
 
Sähköpostilistalle ajankohtaisia asioita 
 
Jos haluat tiedottaa lihavuustutkimukseen ja -koulutukseen liittyvistä asioista, se onnistuu 
yhdistyksemme sähköpostilistan avulla niin, että lähetät asiasi sähköpostitse ensin yhdistyksen 
sihteerille (yhteystiedot tiedotteen yläosassa), joka sitten välittää asian sähköpostilistalaisille. 
Perinteinen jäsenkirje postitetaan pari kertaa vuodessa, mutta sähköpostilistan välityksellä voi 
infoa lähettää aina kun se on tarpeen. 
 
Myös kokouskuulumisia tai muita alan terveisiä otetaan mielellään jäsenkirjeessä julkaistavaksi 
myös muilta yhdistyksen jäseniltä kuin hallituslaisilta! 
 
Yhdistyksen hallitus päätti kokouksessaan 17.12.2008, että yhdistyksen kannattajajäsenet 
saavat kerran vuodessa lähettää jäsenistölle sähköistä materiaalia yhdistyksen sihteerin 
välityksellä. Tarvittaessa hallitus hyväksyy materiaalin. Lisäksi kannattajajäsenille tarjotaan 
mahdollisuutta laittaa logonsa sähköiseen jäsenkirjeeseen. 
 
 
FACEBOOK 
 
Lihavuustutkijat ry:n viestintä- ja keskustelukanavalla Facebookissa on vuoden 2012 alkaessa 
29 jäsentä. Kaikki asiasta kiinnostuneet voivat edelleen laittaa Facebookissa kaveripyynnön 
Lihavuustutkijat ry:lle http://www.facebook.com/groups/178412725540053/. 
 
Kaveripyynnöt hyväksytään kaikilta yhdistyksen jäseniltä, mutta ei muilta. Facebookin käytöstä 
saatujen kokemusten ja palautteen perusteella arvioidaan, minkälaisessa käytössä yhdistyksen 
Facebook-tiliä pidetään jatkossa. Toiveena olisi saada Facebookista yhdistykselle helppo ja 
vuorovaikutteinen julkaisukanava sähköpostin rinnalle. 
 


